TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tce.to.gov.br

ATO Nº 221, DE 13 DE JUNHO DE 2019.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe conferem os arts. 131, I da Lei Estadual no 1.284/2001 e
349, I do Regimento Interno deste Tribunal de Contas, e

Considerando o Memorando RELT5 (Doc. Sei nº 0256552), o qual solicita o
cancelamento da realização da Sessão da Primeira Câmara do dia 25 de junho de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Cancelar a Sessão da Primeira Câmara, que ocorreria no dia 25 de junho de
2019, conforme motivação consignada neste ato.

Art. 2º. Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por SEVERIANO JOSE COSTANDRADE DE
AGUIAR, PRESIDENTE, em 13/06/2019, às 18:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0256588 e
o código CRC 3A46A777.

19.002305-8 0256588v3

Encaminhado para Publicação em
13/06/2019

Ato 221 (0256588)         SEI 19.002305-8 / pg. 1

	Ato 221 (0256588)